

UNIGEL PROCTO 5 czopków

Cena: 20,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	AUROVITAS PHARMA POLSKA SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Właściwości UNIGEL PROCTO 5 czopków

łagodzi ból i krwawienie w przypadku: hemoroidów, szczelin odbytu, pęknięć odbytu

Unikalne działanie – wyłapywanie ROS znacznie przyspiesza proces gojenia – do 50% zapobiega niszczeniu żywych komórek, wspomaga ziarninowanie i regenerację nabłonka, zapobiega trwałemu zapaleniu okolic rany, przeciwdziała powstawaniu powikłań takich jak: infekcje i bolesność. Skuteczność potwierdzona badaniem klinicznym. Po 14 dniach stosowania Unigelu Procto u 71% pacjentów nie występowało krwawienie. Po 14 dniach stosowania Unigelu Procto ocena bólu jest 3-krotnie niższa vs. placebo. Brak działań niepożądanych i skutków ubocznych. Szybki efekt działania. Zmniejszenie bólu i krwawienia już po 12 godzinach od zastosowania. Zmniejszenie dolegliwości już po aplikacji jednego czopka. **Sposób użycia** W miejscu perforacji blistra należy oddzielić jeden czopek od całego opakowania, lekkim szarpnięciem otworzyć jednostkowe opakowanie i wyjąć czopek. Czopki wprowadza się do odbytnicy, o ile to możliwe po wypróżnieniu i podmyciu się. Czopek należy włożyć głęboko do odbytnicy, zaostrzonym końcem skierowanym w stronę odbytu, najlepiej w lekkim skłonie w przód. Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, czopki UniGel Procto należy stosować raz na dobę, najlepiej przed snem. Nie wymaga zastosowania dodatkowych środków znieczulających. Brak odczucia świądu i pieczenia bezpośrednio po aplikacji. **Ważne** W przypadku chorób odbytnicy szczególnie ważne jest zapewnienie odpowiedniej higieny oraz regularne wypróżnianie się. Konieczne jest przyjmowanie wystarczającej ilości płynów, unikanie spożywania pikantnych potraw oraz zwiększenie spożycia pokarmów zawierających dużo błonnika. **Składniki** UniGel Procto to biały czopek o kształcie torpedy, zawierający sproszkowany kopolimer HEMA-HAS i bazę tłuszczową Witepsol 25 W. **Producent** Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o. ul. Sokratesa 13D lok. 2701-909 Warszawa Tel.: +48 22 311 20 00